
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
AÑO CCCXL K MARTES 12 DE DICIEMBRE DE 2000 K NÚMERO 297

FASCÍCULO SEGUNDO

II. Autoridades y personal

22330 RESOLUCIÓN de 10 de noviembre de 2000, de la Uni-
versidad «Carlos III», de Madrid, por la que se hace
pública la composición de las Comisiones que han
de resolver los concursos de esta Universidad, con-
vocados por Resolución de 5 de julio de 2000.

De conformidad con lo dispuesto en la legislación vigente, he
resuelto hacer pública la composición de las Comisiones que han
de resolver los concursos convocados por Resolución de fecha 5
de julio de 2000 («Boletín Oficial del Estado» del 20) que figura
como anexo a esta Resolución.

Las citadas Comisiones deberán constituirse en un plazo no
superior a cuatro meses a contar desde la publicación de la pre-
sente Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Contra esta Resolución los interesados podrán presentar la
reclamación prevista en el apartado 8 del artículo 6.o del Real
Decreto 1888/1984 ante el excelentísimo señor Rector de esta
Universidad en el plazo de quince días hábiles a partir del siguiente
al de su publicación.

Getafe, 10 de noviembre de 2000.—El Rector, Gregorio
Peces-Barba Martínez.



43274 Martes 12 diciembre 2000 BOE núm. 297

ANEXO

RESOLUCIÓN DE 5 DE JULIO DE 2000, DE LA UNIVERSIDAD «CARLOS III», DE MADRID, POR LA QUE SE CONVOCAN A CONCURSO
PLAZAS DE CUERPOS DOCENTES UNIVERSITARIOS

Fecha de publicación: 20 de julio de 2000

0106/DTU614. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Departamento: Estadística y Econometría. Área: «Estadística
e Investigación Operativa»

Calidad Apellidos y nombre Categoría/Cuerpo/Escala Organismo

Tribunal titular:

Presidente . . . . . . . . . . . . . Peña Sánchez de Rivera, Daniel . . . . . . . Catedrático de Universidad . . . . . Universidad «Carlos III», de Madrid.
Secretaria . . . . . . . . . . . . . Villagarcía Casla, Teresa . . . . . . . . . . . . . . Profesora titular de Universidad . Universidad «Carlos III», de Madrid.
Vocal primero . . . . . . . . . Ibarrola Muñoz, María . . . . . . . . . . . . . . . . Catedrática de Universidad . . . . . Universidad Complutense de Madrid.
Vocal segundo . . . . . . . . . Valdés Sánchez, Teófilo . . . . . . . . . . . . . . . Profesor titular de Universidad . . Universidad Complutense de Madrid.
Vocal tercero . . . . . . . . . . Allo Ayala, Gonzalo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesor titular de Universidad . . Universidad de Valladolid.

Tribunal suplente:

Presidente . . . . . . . . . . . . . Velilla Cerdán, Santiago . . . . . . . . . . . . . . Catedrático de Universidad . . . . . Universidad «Carlos III», de Madrid.
Secretario . . . . . . . . . . . . . Prieto Fernández, Francisco Javier . . . . Profesor titular de Universidad . . Universidad «Carlos III», de Madrid.
Vocal primero . . . . . . . . . Girón González-Torre, Francisco . . . . . . Catedrático de Universidad . . . . . Universidad de Málaga.
Vocal segundo . . . . . . . . . Rufián Lizana, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . Profesor titular de Universidad . . Universidad de Sevilla.
Vocal tercero . . . . . . . . . . Fernández Areizaga, Elena . . . . . . . . . . . . Profesora titular de Universidad . Universidad Politécnica de Cataluña.

0106/DTU615. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Departamento: Estadística y Econometría. Área: «Estadística
e Investigación Operativa»

Calidad Apellidos y nombre Categoría/Cuerpo/Escala Organismo

Tribunal titular:

Presidente . . . . . . . . . . . . . Romo Urroz, Juan José . . . . . . . . . . . . . . . Catedrático de Universidad . . . . . Universidad «Carlos III», de Madrid.
Secretaria . . . . . . . . . . . . . Romera Ayllón, María Rosario . . . . . . . . Profesora titular de Universidad . Universidad «Carlos III», de Madrid.
Vocal primero . . . . . . . . . Infante Macías, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . Catedrático de Universidad . . . . . Universidad de Sevilla.
Vocal segundo . . . . . . . . . Valsero Blanco, M. Cruz . . . . . . . . . . . . . . Profesora titular de Universidad . Universidad de Valladolid.
Vocal tercero . . . . . . . . . . Ambrosio Flores, Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesor titular de Universidad . . Universidad Politécnica de Madrid.

Tribunal suplente:

Presidente . . . . . . . . . . . . . Peña Sánchez de Rivera, Daniel . . . . . . . Catedrático de Universidad . . . . . Universidad «Carlos III», de Madrid.
Secretario . . . . . . . . . . . . . Mármol Prieto, Francisco Loren . . . . . . . Profesor titular de Universidad . . Universidad «Carlos III», de Madrid.
Vocal primero . . . . . . . . . Goberna Torrent, Miguel Ángel . . . . . . . . Catedrático de Universidad . . . . . Universidad de Alicante.
Vocal segundo . . . . . . . . . Ruiz Canales, Pascual . . . . . . . . . . . . . . . . Profesor titular de Universidad . . Universidad de Sevilla.
Vocal tercero . . . . . . . . . . Fernández Fernández, M. Ángeles . . . . . Profesora titular de Universidad . Universidad de Santiago de Compos-

tela.

22331 RESOLUCIÓN de 23 de noviembre de 2000, de la Uni-
versidad de Alcalá, por la que se hace pública la com-
posición de la Comisión que habrá de juzgar el con-
curso para la provisión de la plaza de Profesor titular
de Universidad del área de «Química Orgánica».

De conformidad con lo establecido en el artículo 6.8 del Real
Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre, modificado por el Real
Decreto 1427/1986, de 13 de junio, por el que se regulan los
concursos para la provisión de plazas de los Cuerpos Docentes
Universitarios,

Este Rectorado, ha resuelto:

Hacer pública la composición de la Comisión que habrá de
resolver el concurso para la provisión de la plaza de Profesor

titular de Universidad del área de «Química Orgánica», código
Z027/DQO211, convocada por esta Universidad por Resolución
de fecha 10 de abril de 2000 («Boletín Oficial del Estado» del
28), que figura como anexo a la presente Resolución.

La citada Comisión deberá constituirse en un plazo no superior
a cuatro meses a contar desde la publicación de la presente Reso-
lución en el «Boletín Oficial del Estado».

Contra esta Resolución, los interesados podrán presentar las
reclamaciones previstas en el citado artículo 6.8 del Real Decreto,
ante el Rector de la Universidad de Alcalá, en el plazo de quince
días hábiles a partir del día siguiente al de su publicación.

Alcalá de Henares, 23 de noviembre de 2000.—El Rector,
Manuel Gala Muñoz.


